様式第１号（第５条関係）

斜里町保育士等就業支援等補助金交付申請書

年   月   日

斜里町長    様

申請者住所

申請者氏名                       印

斜里町保育士等就業支援等補助金交付要綱により補助金の交付を受けたいので、必要書類

を添えて申請します。

記

補助金の種類

□就職支度金

□住宅準備支援補助金

□養育支援補助金

□就業支援金 申請回数  回目

就業施設名

資格等
□保育士

□幼稚園教諭

就労期間
     年  月  日から   年  月  日まで

特に期間の定めなし

補助金交付申請額

              円

【内訳】

就職支援金    （       円）

住宅準備支援補助金（       円）

養育支援補助金  （       円）※年度内合計額

就業支援金    （       円）